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Pressemelding 2026-03-02 

Fondsstatistikk for februar 2026: Nordnet-kundene søkte ly i norske 
aksjefond og rentefond før eskaleringen i Midtøsten 

 
Etter å ha solgt unna teknologifond i januar, fortsatte Nordnets fondskunder flukten fra 
vekstaksjer og globale indeksfond i februar. Ferske tall viser at sparerne i økende grad har søkt 
tilflukt i norske aksjefond, utbyttefond og rentefond – en posisjonering som fremstår som svært 
robust i lys av helgens krigsutbrudd i Midtøsten. 
 

⎯ Tallene for februar tegner et bilde av investorer som har tatt bevisste grep for å øke 
robustheten i porteføljen. Ved inngangen til det som skulle vise seg å bli en svært dramatisk 
helg, ser vi at kundene våre allerede satt tungt vektet i det norske markedet og i rentefond. 
Samtidig er det verdt å minne om at fondssparing i bunn og grunn er et maraton, ikke en 
sprint; selv om vi ser kortsiktige taktiske skift, bør den langsiktige planen alltid ligge fast, sier 
Else Sundfør, spareøkonom i Nordnet Norge. 
 

Søker trygghet i kjente omgivelser 

Etter måneder med fokus på råvarer og globale trender, er det norske aksjefond i kombinasjon med 
rentefond som dominerer kjøpstoppen i februar. Samtidig ser vi at valutasikrede fond for alvor gjør 
inntog på listene over de mest populære investeringene. 

http://www.nordnetab.com/
http://www.nordnet.se/
http://www.nordnet.no/
http://www.nordnet.dk/
http://www.nordnet.fi/
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⎯ I februar ser vi en mer forsiktig investor som søker mot kjente omgivelser hjemme i Norge, 
samtidig som de skrur opp renteeksponeringen. Etter kronestyrkelsen vi har sett den siste 
tiden, ser vi også at mange nå velger å valutasikre investeringene sine. Hele verktøykassen 
tas nå i bruk for å beskytte kapitalen i et uforutsigbart marked, kommenterer Sundfør. 
 

Teknologi-exit og gevinstsikring i gull 

Trenden fra januar med nedsalg i teknologisektoren forsterkes i februar, og disse fondene topper nå 
salgslistene. Samtidig ser vi et interessant skifte innen edle metaller; etter måneder med massiv 
kjøpsinteresse, har mange nå valgt å selge seg ut av gullfond. 

⎯ Kundene våre viser stor disiplin. De solgte seg ut av teknologi på høye kurser i januar, og i 
februar ser vi at mange valgte å realisere gevinster i edle metaller etter en periode med 
kraftig prisoppgang. Ved å samtidig øke eksponeringen i norske fond og rentepapirer, 
prioriterer kundene hjemlig trygghet i det usikre geopolitiske klimaet vi nå er inne i, forklarer 
Sundfør. 
 

Posisjonert for en ny virkelighet 

Interessen for fremtidsrettet energi og kjernekraft består, men preges nå av en mer langsiktig 
tilnærming som ballast i en ellers defensiv portefølje. 

⎯ Energisikkerhet er ikke lenger en kortsiktig trend, det er blitt en fundamental del av 
porteføljen til norske sparere. At man beholder denne typen tematisk eksponering, viser at 
kundene våre har tatt aktive, strategiske valg knyttet til energisektoren som strekker seg 
utover de kortsiktige svingningene, avslutter Sundfør. 

 

Topplisten for februar  2026:  
 

Topp 10 nettokjøpte fond Topp 10 nettosolgte fond 

Nordnet Norge Indeks DNB Teknologi 

Heimdal Utbytte Nordnet Teknologi Indeks 

Kraft Corporate Bonds Storebrand Indeks Alle Markeder 

DNB Nuclear Energy Fondsfinans Utbytte 

Nordnet Emerging Markets Indeks Spiltan Globalfond Investmentbolag 

KLP AksjeGlobal Indeks Valutasikret FIRST Global Focus 

Holberg Norge KLP AksjeGlobal Indeks 

http://www.nordnetab.com/
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http://www.nordnet.no/
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Kraft High Yield DNB Fund Disruptive Opportunities 

Heimdal Høyrente BGF US Basic Value 

DNB Global Marked Valutasikret Franklin Gold & Precious Metals 

 
 

For mer informasjon, kontakt: 

 
Else Sundfør, spareøkonom i Nordnet Norge 

Tlf: 926 43 414, e-post: else.hoeg.sundfor@nordnet.no 
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